
Venezia _ Built in

lavello: VE1002IRBC
miscelatore: AP7730CR
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Incasso _ Built-in

La serie Venezia •  una gamma completa di lavelli con 
vasche ad elevata profondità.
Il disegno del gocciolatoio, articolato su più livelli, rende 
questi lavelli ideali per lÕ inserimento in cucine classiche 
ed importanti.
Le linee possenti e le importanti profonditˆ  delle vasche 
sono le caratteristiche salienti di questo lavello.

The Venezia series is a range of sinks with deep bowls. 
The multilayer design of its drain board is perfect for 
classic and elegant kitchens.
The prominent line and the depth of the bowls are the 
most important characteristics of this sink.

lavello: VE1002IRBC
miscelatore: AP7730CR



code
drainer right or left /
gocciolatoio destro o sinistro

accessories

106 107

Venezia _ Built in

drain hole

size

8 mmfitting

840x480 mmcut-out

450 mmbase

194 mmdepth

3,5”

860x500 mm

brushed/spazzolatofinish/finitura 

linen/antigraffio

drain hole

size

840x480 mmcut-out

8 mmfitting

194 mmdepth

800 mmbase

3,5”

860x500 mm

brushed/spazzolatofinish/finitura 

linen/antigraffio

drain hole

size

980x480 mmcut-out

8 mmfitting

194 mmdepth

600 mmbase

3,5”

1000x500 mm

brushed/spazzolatofinish/finitura 

linen/antigraffio

drain hole

size

8 mmfitting

1140x480 mmcut-out

800 mmbase

194 mmdepth

3,5”

1160x500 mm

brushed/spazzolatofinish/finitura 

linen/antigraffio

AP7730CR AP7730DCCR AP8420CR APG8993CR APG12914CRAPG6890CR

mixers

finish/finitura

accessories

extra

extra

extra

extra

extra

packed in boxes:
900 x 520 x 200 mm - 5,52 Kg

 brushed/spazzolato

 brushed/spazzolato

 brushed/spazzolato

 linen/antigraffio

 linen/antigraffio

 linen/antigraffio

4

4

4

4

4

2

2

2

2

2

5

5

5

5

5

3

3

3

3

3

6

6

6

6

6

7

7

7

7

7

packed in boxes:
890 x 520 x 200 mm - 6,76 Kg

extra

4

2

5

3

6

7

VE862IBC1

VE862IAC

extra

packed in boxes:
1200 x 520 x 200 mm - 7,73 Kg

VE1002ILAC 
(sx/left)

5

9

2

6

3

7

4

8

VE1002IRBC 
(dx/right)

VE1002ILBC 
(sx/left)

1

VE1002IRAC 
(dx/right)

extra

packed in boxes:
1200 x 520 x 200 mm - 7,73 Kg

VE1162IRAC 
(dx/right)

4

2

5

3

6

7 VE1162ILBC
(sx/left)

VE1162ILAC 
(sx/left)

1

1

1

1

1

1

VE861IRBC 
(dx/right)

VE1162IRBC
(dx/right)

VE861IRAC 
(dx/right)

VE861ILBC 
(sx/left)

VE861ILAC 
(sx/left)

 brushed/spazzolato

 linen/antigraffio

7

Basket
CI34

4

Wood Chopping 
Board

TL34

5 6 8

 Polyethylene 
Chopping Board

Kit Colander
TT34 TLC34 VSH16SF

21 3

Silver Glass 
Cover

White Glass 
Cover

Black Glass 
Cover

TSQ24S TSQ24WTSQ24B

9

Colander

VSH16
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code
drainer right or left /
gocciolatoio destro o sinistro

accessories

drain hole

size

770x480 mmcut-out

8 mmfitting

194 mmdepth

800 mmbase

3,5”

790x500 mm

brushed/spazzolatofinish/finitura 

linen/antigraffio

Venezia _ Built in

drain hole

size

770x480 mmcut-out

8 mmfitting

194 mmdepth

450 mmbase

3,5”

790x500 mm

brushed/spazzolatofinish/finitura 

linen/antigraffio

mixers

Kit
TLC34

Silver Glass Cover White Glass CoverBlack Glass Cover
TSQ24S TSQ24WTSQ24B

 Wood Chopping 
Board

Polyethylene 
Chopping Board

Basket
TL34 TT34 CI34

extra

extra

packed in boxes:
895 x 520 x 200 mm - 6,1 Kg

VE792IAC

4

4

2

2

5

5

3

3

6

6

7

7

VE792IBC1

1

finish/finitura

accessories

packed in boxes:
1030 x 520 x 200 mm - 7,93 Kg

extra

extra VE791IRAC 
(dx/right)

4

4

2

2

5

5

3

3

6

6

7

7

VE791IRBC
(dx/right)

VE791ILBC
(sx/left)

VE791ILAC
(sx/left)

1

1

 brushed/spazzolato

 linen/antigraffio

 linen/antigraffio

 brushed/spazzolato

4 5 6 72 31

AP7730CR AP7730DCCR AP8420CR APG8993CR APG12914CRAPG6890CR


